

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020/21

Beldals Maskinværksted ApS

Park Alle 349
2605 Brøndby

CVR nr. 26563283

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. december 2021

Dirigent

Ole Beldal

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beldals Maskinværksted ApS
Park Alle 349
2605 Brøndby

CVR-nr.: 26563283
Stiftelsesdato: 17. april 2002
Hjemsted: Brøndby Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Ole Beldal

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. december 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive maskinværksted.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 39.253.

Årets resultat er tilfredsstillende og forventningen til 2021-22 vil være, at denne positive udvikling vil fortsætte. Ultimo 2021 'investerede' selskabet i udvidelse af kapabilitet såvel som kapacitet til sikring af udviklingen.

Forventet udvikling

Resultatet for 2021/22 forventes at udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Virksomheden leaser en CNC-drejebænk med henblik på hjemtagning af udekøb samt imødekomme nye kunder. Dette vil ydermere medvirke til udnyttelse af kapaciteten v.h.a. medarbejder fra Beldal Maskiner ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	577.024	664.799
1. Personaleomkostninger	-504.325	-639.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.759	-59.199
Resultat før finansielle poster	29.940	-34.398
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.608	8.836
Andre finansielle indtægter	200	100
Andre finansielle omkostninger	-495	-7.104
Ordinært resultat før skat	39.253	-32.566
Skat af årets resultat	-10.246	9.326
ÅRETS RESULTAT	29.007	-23.240
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	29.007	-23.240
Disponeret i alt	29.007	-23.240

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	112.727	141.026
Indretning lejede lokaler	14.460	28.920
Materielle anlægsaktiver i alt	127.187	169.946
Anlægsaktiver i alt	127.187	169.946
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	45.051	15.000
Varebeholdninger i alt	45.051	15.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.569	210.722
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.250	22.250
Skatteaktiv	0	4.725
Andre tilgodehavender	461.128	473.136
Periodeafgrænsningsposter	21.877	21.968
Tilgodehavender i alt	804.824	732.801
Likvide beholdninger	253.490	240.803
Likvide beholdninger i alt	253.490	240.803
Omsætningsaktiver i alt	1.103.365	988.604
AKTIVER I ALT	1.230.552	1.158.550

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	433.787	404.781
Egenkapital i alt	558.787	529.781
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	4.399	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.399	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.122	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.122	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.612	155.528
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.472	123.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	300.160	349.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	666.244	628.769
Gældsforpligtelser i alt	667.366	628.769
PASSIVER I ALT	1.230.552	1.158.550

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	419.685	559.211
Pensioner	55.128	55.128
Andre omkostninger til social sikring	16.099	18.479
Andre personaleomkostninger	13.413	7.180
	<u>504.325</u>	<u>639.998</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.608	8.836
	<u>9.608</u>	<u>8.836</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør henholdsvis 34 og 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 573.300.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabs-skatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
